
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області 
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
 17.08.   2018р.                                                                                             №50
 

Про штатний розпис комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Іркліївської сільської ради 
Чорнобаївського району, Черкаської області  

          Відповідно до ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про позашкільну освіту», та з метою забезпечення
належних  умов  для  здобуття  позашкільної  освіти,  творчого,  всебічного
розвитку  дітей,  підлітків,  молоді  Іркліївської  об’єднаної  територіальної
громади,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1. Рекомендувати сільській раді затвердити штатний розпис комунального
закладу  позашкільної  освіти  «  Центр  дитячої  та  юнацької  творчості»
Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району, Черкаської області з
01 вересня 2018 року:

№
з/
п

Назва посад Кількість штатних одиниць

1 Директор 1
2 Керівник гуртка 4,8
3 Акомпаніатор 0,25

Всього 6,05



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконавчого
комітету Жмінько В.В.

Іркліївський сільський голова                                                              І.М.
Поїздник


